Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

07.11.2005    822 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2005      №  822

г. Мариинский  Посад

Об утверждении штатного расписания

администрации Мариинско-Посадского

района

Во исполнение решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 27 октября 2005 г. № С-1/4 «О структуре администрации Мариинско-Посадского района», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 октября 2003 г. № 263 «О денежном содержании работников государственной власти и местного самоуправления»       п о с т а н о в л я ю :

утвердить с 1 января 2006 г. штатное расписание администрации Мариинско-Посадского района (прилагается).

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов

Утверждено

постановлением главы

администрации района

от 07.11.2005 № 822

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

	№

пп
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд зарплаты

	Аппарат управления

	1
	Глава района
	1
	4218
	4218

	2
	Первый заместитель главы администрации
	1
	3100
	3100

	3
	Заместитель главы администрации
	1
	3050
	3050

	4
	Управляющий делами
	1
	2797
	2797

	ИТОГО
	4

	13165

	Управление сельского хозяйства

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Главный специалист
	3
	1500
	4500

	3
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	4
	Ведущий специалист по охране окружающей среды
	1
	1300
	1300

	ИТОГО
	7

	11150

	Отдел градостроительства и жилищно-

коммунального хозяйства

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Заместитель начальника по строительству
	1
	2517
	2517

	3
	Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	1
	1500
	1500

	4
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	ИТОГО
	5

	9367

	Отдел экономики

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Главный специалист
	1
	1500
	1500

	3
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	ИТОГО
	4

	6850

	Отдел управления муниципальным

имуществом

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	ИТОГО
	3

	5350

	Отдел социального развития

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Главный специалист по физической культуре и спорту
	1
	1500
	1500

	3
	Ведущий специалист по туризму
	1
	1300
	1300

	4
	Ведущий специалист по культуре и библиотечному обслуживанию
	1
	1300
	1300

	5
	Главный специалист по начислению субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг
	1
	1500
	1500

	6
	Специалист I категории – бухгалтер по начислению субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг
	1
	1100

	1100

	7
	Специалист I категории по начислению субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг
	1
	1100
	1100

	ИТОГО
	7

	10550

	Отдел образования и молодежной политики

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Главный специалист
	1
	1500
	1500

	3
	Главный специалист по делам молодежи
	1
	1500
	1500

	4
	Ведущий специалист
	1
	1300
	1300

	5
	Ведущий специалист по опеке и попечительству
	1
	1300
	1300

	6
	Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1
	1300
	1300

	ИТОГО
	6

	9650

	Отдел организационной работы

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Заместитель начальника
	1
	2517
	2517

	3
	Главный специалист
	1
	1500
	1500

	4
	Главный специалист - юрист
	1
	1500
	1500

	5
	Главный специалист по кадрам
	1
	1500
	1500

	6
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	7
	Специалист I категории
	1
	1100
	1100

	ИТОГО
	8

	13467

	Отдел по делам ГО и ЧС

	1
	Начальник
	1
	2597
	2597

	2
	Оперативный дежурный (охранник)
	2
	1041-60
	2083-20

	ИТОГО
	3

	4680-20

	Отдел по делам архивов

	1
	Начальник
	1
	2430
	2430

	2
	Ведущий специалист
	1
	1300
	1300

	ИТОГО
	2

	3730

	Отдел информатизации

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Заместитель начальника
	1
	2517
	2517

	3
	Главный специалист
	1
	1500
	1500

	4
	Ведущий специалист
	1
	1300
	1300

	ИТОГО
	4

	8067

	Бухгалтерия

	1
	Главный бухгалтер – главный специалист
	1
	1598
	1598

	2
	Ведущий специалист
	2
	1300
	2600

	ИТОГО
	3

	4198

	Хозслужба

	1
	Начальник
	1
	2123
	2123

	2
	Водитель
	5
	3594-50
	17972-50

	3
	Уборщица
	3
	1041-60
	3124-80

	ИТОГО
	9

	23220-30

	Всего
	65

	123444-50

________________________________

Утверждено

постановлением главы

администрации района

от 07.11.2005 № 822

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

отдела ЗАГС

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

	№

пп
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд зарплаты

	1
	Начальник
	1
	2750
	2750

	2
	Ведущий специалист
	1
	1300
	1300

	ИТОГО
	2

	 4050

___________________________